rū ap. et sic ē. s. de res. spo. cū ad sedē i. s̄. p̄. d̄iā q; monachi restituerūt nō
 ex vi interdidi. p̄mo ex iudic̄ officio. ut ar. ij. q. i. m̄ p̄m̄ ubi etiā remouetur
 ter d̄us q; iā defundus succedit. et forte d̄stite d̄no pape q; abbas possidebat
 cū ap. fuit ab eo interposita ul etiā forte ista fuerūt fide p̄ laicos mād̄ ite ip
 so archid. ul etiā; ratur; h̄nt. vñ tenet unde vj. ut. ff. de vi. et. vi. ar. l. i. g. deie
 esse. et m. g. h̄ et si q̄. et. s. de res. spo. c. ad sedē. uel etiā q; scient archid. rē re
 cepit q; monachi fuerūt spol. unde succedit i uiaū ut. s. de res. spol. c. sepe. et
 s. de uidi. q. w. et istud uerū puto. unde tenent ad ipsā restituentā cū fructu
 bus medio tpe p̄ceptis ut B dicit. et n̄ solū p̄ceptis p̄mo q; potuerūt p̄p̄. ul
 s. de res. spol. g. r̄m̄. et q; etiā post ap. r̄m̄. r̄cepit ab istis laicis unde oia re
 stituerūt in p̄st̄m̄i statū a tpe ap. fide. **¶** Et vi simit sufficit q; sic cū p̄ba
 b̄is ap. h̄ nō sit p̄ta p̄ etiā n̄c̄l̄aria tal. uidey cū si est p̄bata legitima

vna et w. camerarium de
 tangar. ex altera super qdā
 manerio coraz iudice ordia
 rio questio uerteret et t̄e ca
 merarius ad n̄az au. appel
 lauit ap. terminū non p̄efi
 gens. dicit iudex q; causā il
 lius uidebat fouē p̄eo q; q
 dā clericus cōmensalis suus
 dicti camerarij in eadē causa
 fuerat aduocatus hunc t̄m̄i
 nū. ap. p̄fixit ut ad festū pu
 rificationis utraq; ps esset
 ab appellacionis p̄secuacōe
 reuerſa. licet nobis nō potu
 erit legem imponere ut cā
 teneremur infra dictū t̄m̄i
 expedire. **¶** Cū etiā sc̄ndum
 legitimas sanctiōes his q;
 in cōsistōrio p̄m̄cipis sepe
 rat i ferri absq; damno moē
 intacta p̄maneat donec ip
 sam faciat itroduci et a p̄ce
 ribus d̄m̄i iuxta morem.
 Interim autē nūc camera
 rij p̄uenies nūcū eozūdey
 nec ipso usq; ad terminuz
 legitimū expectato impe
 trauit litteras et i cel sit qz
 uero fraus et d̄l̄. aliam pa
 trocinari nō debent. **¶** q. si
 est ita p̄tibus conuocatis
 audiatis causam 2c. **¶** T̄e
 rofen et london. episcopis.

Bone memorie. O. de
 camera persona eccle
 sie t̄fān. nā viam v̄m̄uerſe

Debitū enim dicit appellatio ut. j. e. ut debitus. jo.
 ¶ appellare. qm̄ plus ē demonstrare factis q; dicere uerbis. ut. ff.
 de edil. edi. li. cū q; ei qui. et. ff. de. l. de q̄bus m̄ h. et. s. e. ad aud. et. j. e.
 ut nost. et sic factō renūtiar q̄s iuri suo. ut. j. de hys q; h. a. m. p. e.
 et ore. et. s. de offi. d̄l̄. g. u. et cū a factis m̄t̄m̄ur. ut p̄p̄. q. v. caue
 et factis quis d̄sentit
 ut. j. de. d. ap. p. tuas
 et etiā ipso factō q̄s
 d̄sentit malo ut p̄ij
 di. sic r̄ct̄or. ubi d̄z
 quod alud ē q; uerū
 do terga p̄uise fa
 ctis q̄s m̄cōnēda p̄
 bant. ut p̄p̄. di. p̄
 ul. q. et. p̄. q. y. qua.
 tuor. factis etiā r̄m̄i
 h̄m̄us. ut. ff. r̄. ra.
 ha. l. ij. m̄. s̄. factis et
 etiā factis nega. de
 um. ut. p̄. q. ij. etiā
 ut. et ita sicut nō te
 net excoicōe post it̄
 ar̄ep̄m ad papā. s̄
 nō est ita in ar̄ep̄.
 nā p̄ uocatus est in
 plenuū p̄t̄ns sed
 alij in p̄e solū d̄m̄
 ut. ij. q. vi. q; se sit. et
 s. de p̄su. p̄lly ad ho
 nozē et ita dicit sed
 corrigitur in h. jo. di
 et etiā rationē q; n̄
 itur ad arch̄ep̄m p̄
 q̄rimoniā. s̄ istud est
 factū ut. j. c. solta
 tud. et. ff. de offi. o. z.
 ad rep̄m̄dā in vi
 denit q; iur ar̄ep̄m̄
 nō si sicut p̄ ap m̄
 uditio nisi iusta cā
 allegent tal. uidey
 q; h̄ e. p̄bata. 2c.
 ut. j. e. ut debitus cū
 etiā alij nō vj. ap. sed
 post t̄m̄am diffinitū
 uā nō sufficit iter ar̄
 r̄ep̄m̄ nisi vna uoc
 appelleretur q; ibidem
 opus ē factō. ut ar. j.
 de sen. ex. a nobis v
 etiā nō p̄bat iter ar̄
 r̄ep̄m̄ in p̄e d̄c̄sa
 et etiā m̄scriptis est
 appellandū ut. ij. q.
 vi. de forma. et. j. e.
 cordi. et. ff. de app̄.
 s̄m̄a in s̄. ul. d̄. aut
 iter ar̄ep̄m̄ nichil
 opatur n̄ si m̄cōnē e
 ti quis appellet et a
 lud est ante senten
 tiam qua excoimū
 atur post iter ar̄

carnis mgr c̄so abbas san
 ctū augustm̄ cant eius t̄m̄i
 eccle quā ad se p̄tinere asse
 rit p̄mo per quosdam mo
 nachos sc̄nto p se ipsum
 possessionē igressus ad nos
 uocē pluries ap. emisit. ne
 quis eū super possessionē ip̄si
 us eccle p̄sumeret mole
 stare amq; aliquam diu p̄
 dictam ecclesiā pacifice pos
 sedisset. qudā laya cant d̄i
 oceb̄ ipsum abbatem et mo
 nachos de possessionē ip̄sū ec
 cleſie per uolentiam d̄iece
 runt. et infra p̄curato arch̄
 d̄ya. p̄posuit ex aduerso
 q; c̄fundā persona eccleſie
 arch̄id̄ tantū dat̄ eius t̄e au
 stodia p̄mo arch̄id̄y. q; fue
 runt pro tpe tā d̄ iure d̄m̄i
 m̄ q; de generali c̄suetudie
 tam in illa ecclesia q; i alijs
 v̄m̄uerſis eius t̄e d̄yocē h̄
 uire semper v̄ si fuerunt. **¶**
 Preterea p̄fatus O. noie
 arch̄id̄ eccleſiaz possedit eā
 t̄m̄ utputa qui cū vna pro
 curacōe et v. sol. noie eius
 dem eccle annis singul̄ ex
 solueb̄. et infra. P̄missis
 igitur diligenter inspectis
 p̄dictos abbatē et mōachos
 in eū statū in quo tempore
 appellacionis facte ex uenſi
 milibus et p̄babilibus cau
 sis ad nos t̄m̄e interposite

p̄m̄i. et ita tunc p̄m̄de habebūt ac si excoimūrentur post appella
 tionem ut hic. p̄terea arch̄ep̄iscopus non poterat esse iudex i. cū
 sa propria cum inter eum et capitul̄ eborac̄nsē contro uerſa esset
 super ista capella ut. j. de nou. operis nuntiatione capitulo sc̄ando.
 pro qua controuerſia isti monachi ad atriā ibane. unde excoimū
 natio non tenet post appellacionem. id est post iter ar̄ep̄m̄. et
 sic non obstat quod dicitur iter ar̄ep̄m̄ non enim sufficit pro ap
 pellatione in iudicio. quia hic non erat iudex arch̄ep̄iscopus ut di
 xi. et sic etiā m̄ ar̄do idem esse si capi tulum causam habeat cum epi
 scopo ut si capitulum mittat ad arch̄ep̄iscopum pro causa illa. et
 ep̄is excoimūcat nūcūm post iter ar̄ep̄m̄ q; non tenet sententia
 t̄p̄is in. ito casu sit iudex ep̄i uel die q; sc̄nto ē i. ar̄. po. ut p̄ d̄m̄ ē. j.

sed contra videtur qd sic qd si iudex ap. pnuat non tenet ap. ergo p conse-
 quens pnuat ienuisse eadem. Ite ubi dubitat an tal efo tenet vel si
 ex futuro dependet an teneat sicut ex futuro pendet an teneat matrimonium
 vel non ut. j. de fri. r. malch. in. c. fraternitatis unde istud ar. non ualet iste
 enim est excommunicatus post ap. pbabilem que si est pbata zc. et go nulla e
 excommunicatio pmo est inferen-
 dum et go p excommunicato no
 est hnd tamen reuera excommu-
 nicatus est quia statim ligat se
 tena excommunicacionis vel ed
 am statim nulla est tamen si
 tal medio tempore adeptus e
 ec. non videtur qd est eadem
 pnuand. cum ipsum error p
 babit error excauset ut. j. de sen-
 ty. sacro cum eadā mterum li-
 de eodem d. munitatur in emj
 bus sacramentis ut. j. e. dil.
 que quid tunc facit ut. j. de
 iij. q. vij. v. c. de testa. l. i
 item quia medio tempore eius
 status est mterger ut. ff. ml. in
 no. ap. pend. l. vna m. f. mterg
 nec eadā dāmnatus dicitur
 qui appellauit ut. ff. de pe. l. ij.
 f. ij. jo. **¶** Regatur. qui enim
 extra ec. est ml. nomine ce. pt
 possidere ut. vij. di. quo iure
 r. f. ij. q. vij. c. i. ij. r. ij. r.
 f. ij. di. eos r. c. p. r. h. si ta-
 men non habet aliud unde u-
 uat dico eadem eē interim p
 uidend. de bonis ec. r. qd eadā
 deposito puidetur ut. l. di. su-
 deat habenda est eadā rado ne
 egeat ut. ff. de re iud. mter e-
 os m. h. nec cogatur in clerici
 ob pbrium mendicacē ut. f. ij.
 di. e. d. p. aconi sicut videatur qd
 male meriti egestate publica
 debeant laborare ut. ff. d. poi-
 bona fides item istud potest i-
 telligi in eodem casu qm a sen-
 tencia istud exprimitur qd bo-
 na ec. eodem subtrahantur ai-
 enim excommunicati oparem
 relegato r. relegatus ad eē
 pus non debeat pnuari bo-
 nis suis nisi istud in sententia ex-
 pmanur ut. c. de pen. l. de por-
 tator sic eadā r. in excommu-
 nito idem videtur nam quam
 diu quis alijs iudicibz rado
 mto dstringi potest non sunt
 eide stipendia subtrahenda ut
 c. de epe. rei iud. stipendia r.
 vi. q. vi. istd qui aut est in v-
 na ec. excommunicatus est similis
 quantum ad alias ut. r. q. ij. c.
 ij. ij. r. ij. q. vi. sic quisquis
 Sz nunqd est idem ius in su-
 spensio ut si est ab vno efo su-
 spensus qd hatur quantum ad
 alios suspensus sic si est ab offd
 suspensus naz ista sma fa' ius qnum ad oca
 ut. r. q. ij. duo sūt r. vij. q. i. si qd
 pbz r. ff. de iudic. r. relega. l. re-
 legato rum in f. mediate r. in f. se.
 poss. forte distngu utz est p
 animo suspensul qd miamiam
 irrogat ut tunc no ubiqz sit sus-
 pensus si autē non irrogat m-
 miam tūc non e ubiqz p suspen-
 sio hndus ar. ff. de postul. qd
 ai qd aut pus di-
 du est pzeuat. nā suspensio ab
 offd nichil dz de ecclesiastic. offd
 attendaro al aut est deponend.
 r. in h equipat excommunicato
 ut. j. de epe. ex. m. m. c. ij. r.
 ij. sed si autz suspensio e a
 bñficio tūc dice qd in alio loco
 pt hie bñficiaz ut. r. vij. di. e.
 placuit r. l. vij. di. c. ij. Sz
 nunqd absolutus pt frud. medij
 te porē sibi sblatis distngue
 vtz iuste fuerit excommunicatus
 nā si iniuste pt ut. ij. q. v.
 sup. caub. et. ff. de re iud. l. pl.
 r. j. de del. p. q. d. uer. h. si aut
 iuste fuit excommunicatus non
 pt ut. ff. de re iud. l. qd allegas.
 l. i. ad istam distndioz